

ابتلا به هیپاتیت از طریق آب و غذای آلوده



دکتر امیر عسماعی

انواع ویروس های هیپاتیت A، B، C و D عمدتاً از طریق خون آلوده منتقل می شود...

دکتر عارفی:

زمانی از شکست مکرر درمان صحبت می کنیم که رزم در بررسی های ظاهری سالم و کیفیت تخمک و اسپرم هم ظاهرآ مناسب است

تاکید دارد. از آنجایی که طول مدت این مطالعه طولانی بود، محققان دریافتند بیشترین تاثیرات ناشی از قرارگیری در معرض آفت کش ها در طول ده سال اول قرارگیری بروز می کند...

قرارگیری در معرض آفت کش ها خطر سکنه را افزایش می دهد. کار می کردند. ۴۵ درصد بیشتر با ریسک بیماری قلبی یا سکنه روبه رو بودند.



علت شکست درمان ناباوری وجود دارد. مثلا اگر تعداد تخمک خانم کم باشد یا تعداد و کیفیت اسپرم پایین باشد یا کیفیت جنین مناسب نباشد...

پای اختلالات کروموزومی در میان است

دکتر عارفی درباره علت جنینی شکست مکرر درمان مکمل نابوری به علت اختلالات کروموزومی می گوید...

افزایش شانس موفقیت درمان نابوری

روش هایی تخصصی برای افزایش شانس درمان نابوری در مراکز تخصصی درمان نابوری ارائه شده است...

مشکل سیستم ایمنی بدن مادر

عوامل ایمنولوژیک از جمله عوامل مربوط به مادر در شکست درمان نابوری و سقط مکرر محسوب می شود.

خدا حافظ بچه؟! شکست مکرر درمان نابوری یعنی ۳ بار درمان بی نتیجه در آی وی اف

شاید برایتان جالب باشد که بدانید سیستم تولید مثل در انسان، نسبت به دیگر پستانداران، کمتر کارآمد است و احتمال خطا و شکست در آن بیشتر است...



پونه شریازی سلامت

پزشکان می گویند شکست مکرر درمان نابوری یعنی سه بار درمان بی نتیجه در آی وی اف یا میکروپنجگش به بیان دیگر تا سه بار تکرار درمان طبیعی محسوب می شود...

تاثیر ویتامین A در پیشگیری از نوعی سرطان پوست. نتایج مطالعات نشان داده گیاندن خوراکی های سرشار از ویتامین A در رژیم غذایی با کاهش خطر ابتلا به سرطان سلول سنگفرشی...



بدون مرگ مغزی. جلوی این نشتی را حتما باید گرفت!

فواید تائین ها در چای تائین ها به چای رنگ و مزه می دهند.

بسیاری از افراد دچار سندرم فصلی بوده و در بهار و پاییز دچار آبریزش بینی می شوند. همه ما گاهی سرما می خوریم و آبریزش بینی علامت شایع و شناخته شده ابتلا به آنفلوآنزا است...

چای یکی محبوب ترین نوشیدنی ها در سراسر دنیا است. هم آسان دم می شود و هم سرشار از خواص سلامتی است...

حل سودوکو ۳۴۱۳. A 4x4 grid puzzle with numbers 1-4.

سودوکو ۳۴۱۴. A 4x4 grid puzzle with numbers 1-4.

سودوکو ۳۴۱۵. A 4x4 grid puzzle with numbers 1-4.